BARBIANA '65 - LA LEZIONE DI DON MILANI di Alessandro G. A. D'Alessandro

CITTA'

FIRENZE

FIRENZE

PISA

COLLE VAL D'ELSA
IMPRUNETA

CERTALDO

FIRENZUOLA

S. CASCIANO VAL DI PESA
MONTELUPO FIORENTINO
LONDA

SANSEPOLCRO

FIRENZE

FIGLINE VAL D'ARNO

TORINO
IVREA
FOSSANO

NAPOLI

ROMA
ROMA

BOLOGNA
BOLOGNA
RAVENNA

FAENZA

REGGIO EMILIA
SAVIGNANO SUL RUBICONE
PARMA

RIMINI

BOLOGNA

FORLi

IMOLA

MODENA

CASTEL BOLOGNESE

GENOVA
PONTREMOLI
GENOVA
GENOVA
GENOVA

MILANO

CREMONA

VARESE

MANTOVA

SESTO SAN GIOVANNI
BERGAMO

MILANO

BERGAMO

PADOVA

ANCONA
GUBBIO

CINEMA

STENSEN
STENSEN
ARSENALE

S. AGOSTINO
BUONODELMONTI
BOCCACCIO

DON O. PUCCETTI
EVEREST
MIGNON
PARROCCHIALE
NUOVA AURORA
SALA ESSE
SALESIANI

FRATELLI MARX
POLITEAMA
| PORTICI

AMBASCIATORI HART

FARNESE
FARNESE

LUMIERE
LUMIERE
JOLLY
EUROPA
CRISTALLO
MODERNO
D'AZELIO
TIBERIO
BRISTOL

S. LUIGI
CAPPUCCINI
ASTRA
MODERNO

CAPPUCCINI
MANZONI
CAPPUCCINI

CLUB AMICI DEL CINEMA

NUOVO PALMARO

SPAZIO OBERDAN
FILO

NUOVO

MIGNON
RONDINELLA
CONCA VERDE
SPAZIO OBERDAN
DEL BORGO

MPX

AZZURRO
ASTRA

PROGRAMMAZIONE

16/10 ore 19,00 e 21,00 evento con regista e Fondazione Don Milani
17-18-21-22-23-27-28/10/17
16/10/17 - 18/10/17
24/10/17

25/10/17

04/11/17

07/11/17

15/11/17

15/11/17

15/11/17

16/11/17

21/11/17

22/11/17

17/10/17
25/10/17
14/11/17

18/10/17

19/10/17 ore 19,00 evento con regista e produttori
20-21-22/10/17

19/10/17 ore 20,30 evento con Fondazione Don Milani
23/10/17 - 26/10/2017

17/10/17

20/10/17

24/10/2017 - 7/11/2017

28-29/10/17

30/10/17

30/10/17

08/11/17

09/11/17

08-09/12/17

11/11/2017 ore 20,30 evento con regista
14/11/17

28/10/17 ore 18,30 evento con regista
25-26/10/17

30/10/17 - 2/11/17
03-04-05-07-09-13/11/17
30/11/17

05/11/17 - ore 19,00 evento con regista
19-20/10/17

30/10/17

07/11/17

07/11/17

08/11/17 ore 21,00 evento con regista
dal 13 al 16/11/17 - dal 20 al 24/11/17
22-23/11/17

dal 10/11/17

13/11/17
09-10/11/17




